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22229728
22229729

BS10-05065
BS10-05075

schwarz
schwarz

  7,5 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI-A - HDMI-A
  

22229726
22229727

BS10-05045
BS10-05055

schwarz
schwarz

  3,0 m
  5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI-A - HDMI-A
  

 

22229724
22229725

BS10-05155
BS10-05035

schwarz
schwarz

  1,5 m
  2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI-A - HDMI-A
  

22229722
22229723

BS10-05015
BS10-05025

schwarz
schwarz

  0,5 m
  1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI-A - HDMI-A
  

HDMI Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Symbolbild: zeigt die Anwendungsmöglichkeiten  HDMI Anschlusskabel, A-Stecker - A-Stecker, schwarz

HDMI Anschlusskabel,  HDMI-A Stecker  - HDMI-A Stecker
Mit einem HDMI Kabel verbinden Sie z.B. eine Set-Top-Box mit einem TV-Gerät, Monitor oder Video-Projektor
• Anschlüsse: HDMI-A Stecker auf HDMI-A Stecker
• Auflösung bis zu: 4K2K (60 Hz), 4K2K (30 Hz), 1080p (3D)
• Unterstützt Farbsampling in den Formaten 4:4:4, 4:2:2 und 4:2:0
• Unterstützt: ARC, HDCP, 3D, CEC, HEC, HDR10, HLG
• Bandbreite bis zu: 18 Gbit/s
• HDMI Standard: High Speed with Ethernet
• Abwärtskompatibel: zu allen HDMI Standards
• Anzahl der Schirmungen: 3-fach
• Schirmung 1: Alu Folie kaschiert PIMF (5 Paare)
• Schirmung 2: Alu Folie (100% dicht)
• Schirmung 3: Alu Geflecht
• Adern Material: Kupfergemisch
• Stecker: vergossen
• Stecker Material: CuZnNi, vergoldet
• Stecker Gehäuse: PVC
• Kabel Mantel: PVC
• Durchmesser Kabel (ca.): 0,5 mm
• Farbe Kabel: schwarz

Anwendungsbeispiele:
- zur Übertragung von digitalen Bild- und Tonsignalen


